

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR AVISUTKLIPP

Roald Amundsensgt. 1, Oslo
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av:

*Logaland
Stavanger 19/4 52*

14_02_090

Moralsk opprustning vil bygge verden på nytt

Internasjonalt informasjonsmøte i Filmteatret

Som en vil kjenne til vil det bli holdt et internasjonalt informasjonsmøte om Moralsk Opprustning i Filmteatret i Stavanger kommende søndag. Bevegelsens internasjonale kor og en del av talerne kom til Stavanger i går, og på en pressekonferanse som ble holdt på Victoria Hotell ble det gitt en orientering om de ideer bevegelsen bygger på.

Gruppen her har hatt et stort løft for å få møtet i Filmteatret i stand. Det har lyktes å få talere fra andre land utenom de norske. Talerne blir: Stuart Sanderson som er skotsk tekstilfabrikant, Alfred Nielsen, formann i treforedlingsindustriens bransjeforening i Danmark, Hans H. Bjerkholt, sekretær i Østfold Faglige Samorganisasjon, Aage

Rygh, viseformann i Møbelfabrikantenes Landsforening og dr. philos. Eiliv Skard. Medlemmene fra ko-ret som deltar i møtet representerer de fleste europeiske land, det er unge menn og kvinner fra Sveits, Frankrike, Tyskland, Holland, England, Sverige, Danmark og Norge. En venter tilsammen 150 utenbys gjester til møtet.

I sin orientering sa teknisk leder ved Stavanger Fajansefabrikk Sigurd Keim at det er mange mennesker som søker et svar i tiden, det er mange som mener at tiden krever et svar på alle internasjonale problemer.

— Vi er en liten gruppe her i Stavanger som med 100 pst. sikkerhet vet at vi har fått dette svaret. sa Keim, — vi vet at Moralsk Opprustning gir svaret. Vi har fått representanter fra mange land hit for å gi folk kjennskap til hvilken betydning Moralsk Opprustning har for den enkelte — og for landene i verden forøvrig. Det er en samling idealister som har fått det svaret de ønsker, — unge mennesker som forstår at levestandard ikke er det vesentligste i livet.

— Vi som har funnet fram til Moralsk Opprustning mener at det enkelte menneske i dag tenker galt



DR. FRANK N. D. BUCHMANN,
som har startet bevegelsen for
Moralsk Opprustning.

og at det er her det må en forandring til for å finne en løsning på problemene. Vi står fast ved det standpunkt at det bare fører en vei ut av vanskelighetene, — og den går gjennom fire absolutter: Absolutt ærlighet, absolutt kjærlighet, absolutt uselviskhet og absolutt renhet.

En av talerne ved møtet her blir engelskmannen Edward Goulding. Han hevdet at Moralsk Opprustning er et virkelig alvorlig forsøk på å bygge verden på nytt. Målet er å forene alle mennesker i verden. Overalt har bevegelsens arbeid skapt enhet, og en kan se resultater av bevegelsens arbeid i de mest alvorlige situasjoner i verden.